
       III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO” 

    Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado

Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD) E-mail: pdic888005@istruzione.it 

Tel. 049 619116 – Fax 049 8644736 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it

Prot. e data (vedi segnatura)

Oggetto: Determina Dirigenziale per l'assegnazione fondi per la valorizzazione del merito
   del personale docente a.s. 18/19 (L.107/2016, art. 1, commi 126, 127 e 128, 166 e segg.)

lL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO I'art. 1, comma 126 e segg. della Legge n.107 del 13 luglio 2015, "Riforma del Sistema Nazionale di 
Istruzione e Formazione e Delega per il Riordino delle Disposizioni legislative vigenti";

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 1804 del 19 aprile 2016, "Bonus personale docente, art. l, comma 126 e segg. 
Legge 13 luglio 2015, n. 107;

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 4370 del 20 aprile 2016, "Monitoraggio: la valorizzazione del merito del 
personale docente";

VISTO il Piano Triennale dell'Oferta Formativa di questa Istituzione scolastica;

VISTI il Rapporto di Auto Valutazione ed il Piano di Miglioramento di questa Istituzione scolastica;

VISTO l’art. 49 “Criteri generali per la determinazione dei compensi fnalizzati alla valorizzazione del merito 
del personale docente (art.1 comma 127 Legge 107/2015“ del Contratto Integrativo di Istituto sottoscritto il 
08.01.2019

 VISTI i criteri e indicatori per l'assegnazione del Bonus, individuati dal Comitato di Valutazione dei docenti 
dell’Istituto approvati nella seduta del 4 ottobre 2017 per l’a.s. 2016/17;

 VALUTATE le attività così come da criteri inseriti nella scheda inviata a tutti i docenti presso questa 
Istituzione scolastica e restituita compilata e corredata dalla documentazione richiesta;

 CONSULTATI gli atti d'ufficio;

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 21185 del 24 ottobre 2018 con cui si attribuiscono risorse a questo Istituto, pari
€ 11.994,26 (lordo dipendente), da utilizzare per il fondo di valorizzazione del merito del personale docente 
relativo all’a.s. 2018/19, ai sensi dell'art. 1, comma 126 della Legge n. 107 del 13 luglio 2015;

VISTA la nota MIUR, prot. n. 17647 del 6 agosto 2019 che dispone l’assegnazione sul POS-capitolo 2556/13, 
del totale delle risorse attribuite, pari a € 11.994,26 (lordo dipendente) 

DETERMINA

Art. 1 
La somma di € 11.994,26 (lordo dipendente) assegnata all'istituzione scolastica quale Bonus per la 
Valorizzazione del Merito, art. 1, comm. 126 e segg. della L. n. 107/2015, ha natura di retribuzione 
accessoria, ed è fnalizzata alla valorizzazione del merito dei docenti.

Art. 2 
I docenti dell’organico dell’autonomia della scuola per l’anno scolastico 2018/19 sono 90; i docenti 
che hanno presentato l’autodichiarazione delle attività svolte sono n. 69.

Art. 3 
Il Bonus è assegnato ai docenti che hanno totalizzato un punteggio pari o superiore a 10 punti per un
totale di 46 (45 + 1 parimerito) docenti pari al 50% della dotazione organica.

Art. 4 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

52
35

 -
 1

9/
09

/2
01

9 
- 

A
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANO ROTONDI



Il bonus premiale è atribuito proporzionalmente al punteggio individuale raggiunto da ciascun 
docente. Il coefciente moltplicatore per la defnizione dell’importo da corrispondere a ciascun 
docente è calcolato rapportando l’enttt del  ondo assegnato a questa Isttuzione scolastca con il 
punteggio complessivamente raggiunto da tut i i  docent premiat.

Art. 5
Il Bonus viene così liquidato: 

N. Cognome Nome punt  bonus 

1

omissis ….

25          i59,20 € 
2 23          i22,i  € 
3 20          3 7,3  € 
i 20          3 7,3  € 
5 19          3i8,99 € 
 19          3i8,99 € 
7 18          330, 2 € 
8 18          330, 2 € 
9 1          293,89 € 

10 1          293,89 € 
11 1          293,89 € 
12 1          293,89 € 
13 1          293,89 € 
1i 1          293,89 € 
15 15          275,52 € 
1 15          275,52 € 
17 1i          257,15 € 
18 1i          257,15 € 
19 1i          257,15 € 
20 1i          257,15 € 
21 1i          257,15 € 
22 1i          257,15 € 
23 1i          257,15 € 
2i 13          238,78 € 
25 13          238,78 € 
2 13          238,78 € 
27 13          238,78 € 
28 13          238,78 € 
29 12          220,i2 € 
30 12          220,i2 € 
31 12          220,i2 € 
32 12          220,i2 € 
33 12          220,i2 € 
3i 12          220,i2 € 
35 12          220,i2 € 
3 11          202,05 € 
37 11          202,05 € 
38 11          202,05 € 
39 11          202,05 € 
i0 11          202,05 € 
i1 11          202,05 € 
i2 11          202,05 € 
i3 11          202,05 € 
ii 10          183, 8 € 
i5 10          183, 8 € 
i 10          183, 8 € 

Totali 653    11.994,26 € 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Pro . Ste ano Rotondi

- Al D.S.G.A.
- Agli ATTI

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

52
35

 -
 1

9/
09

/2
01

9 
- 

A
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANO ROTONDI


	Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)
	E-mail: pdic888005@istruzione.it
	Sito Web: www.icbriosco.edu.it

		2019-10-11T11:44:17+0200
	ROTONDI STEFANO




